Cemcara Jvlltruícíyaf fe tsarreíras tsA
CNPJ: 16.25 6.893/0001 -70

EXCELENTTSSTMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂmana MUNICIPAL DE

BARREIRAS . BA

ALCIONE RODRIGUES DE MACEDO, VETEAdOT, NO USO dE SUAS

atribuições legais e regimentais, vem requerer a Vossa Excelência que, apos

deliberação e aprovação do Plenário, seja encaminhada ao Excelentíssimo

Prefeito do Município a seguinte indicação:

,,solicita a construção de redutor de velocidade (ouebra-molas)

próximo a faixa de pedestres em frente ao coléqio CETEP. localizado na

Avenida ACM no bairro Flamenqo.
/a r.-,^-^ r.,,^;.^:,)âl dc 3ar.rcii-asL,(11 l'.::i 4 lt, rrl r.L:.

Pril;trJr-,:ri 1,''. - --S'g5-* ---.--
[,r Jl- ' 6,5 ;{ i,, i-::l-.1 :,'i't:]

Trazemos à apreciação dos nobres e ilustres colegas a presente

indicação que visa garantir a segurança da travessia dos moradores que

transitam nesta via, viabilizando o tráfego naquela localidade, sabendo da real

necessidade do redutor de velocidade, pois a via tem um fluxo muito grande de

veículos que transitam em alta velocidade, trazendo risco a todos.

Sala de Sessões, em 13 de maio de2024.

ALCTOI(E RflDRIGUES DE MACEDO

VEREADOR - UNÉO BRASIL

Avenida Clériston Andrade, 1.353 - Baino São Miguel -Tel: (77) 3611-9600 I (77) 36ll-9628
Home Page: www.camaradebaneiras.ba.gov.br - Ouüdoria: 0800-075-81 01

Cemilra Ivlllruícíya[ [e tsarreíras tsA
CNPJ: 16.25 6.893 /0001 -70

EXcELENTISSIMO SENHOR PRESTDENTE DA cÂmnnR MUNIcIPAL DE

BARREIRAS - BA

ALCIONE RODRIGUES DE MACEDO, VETEAdOT, NO USO dE SUAS

atribuições legais e regimentais, vem requerer a Vossa Excelência que, apos

deliberação e aprovação do Plenário, seja encaminha ao Excelentíssimo Prefeito

do Município a seguinte indicação:

"solicita a troca de lâmpadas na Rua das Flores. no bairro Park
Verde.

JUSTIFICATIVA

Câmara Municipal de Barreiras
Protocolo no SeGr,-{il§-ffiõã}õi,,

Trazemos, à apreciação dos nobres e ilustres colegas a presente

lndicação que visa garantir melhorias e segurança, pois a localidade encontra-

se sem iluminação onde as lâmpadas estão queimadas, trazendo insegurança

pra todos que transitam por essa via no bairro Park Verde, sabendo da real

necessidade para uma melhor qualidade de vida de Seus moradores.

Sala de Sessões, em 14 de maio de2024.

o,-.,oáor, effiro
Vereador - UNÁO BRASIL

Avenida Clériston Andrade, 1.353 - Bairro São Miguel -Tr;l: (77) 3611-9600 I (77) 36ll-9628
Home Page: www.camaradebaneiras.ba.gov.br - Ouvidoria: 0800-075-8101

Ii.)SeL) CÍ_)

r'1.+à.?..

Cemilra ivhlrtícíyaf le tsarreíras tsA
CNPJ: 16.256.893/0001 -70

EXcELENTISSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂUanA MUNICIPAL DE

BARREIRAS. BA

ALCIONE RODRIGUES DE MACEDO, VETEAdOT, NO USO dE SUAS

atribuições legais e regimentais, vem requerer a Vossa Excelência que, após

deliberação e aprovação do Plenário, seja encaminha ao Excelentíssimo Prefeito

do Municipio a seguinte indicação:

Ítsolicita a troca de lâmpadas na rua Carlos Drummond de

Andrade. no bairro Bandeirantes.

JUSTIFICATIVA

;\s.-, -11,i,..:..,

Trazemos, à apreciação dos nobres e ilustres colegas a presente

lndicação que visa garantir melhorias e segurança, pois a localidade encontra-

se sem iluminação onde as lâmpadas estão queimadas, trazendo insegurança

pra todos que transitam por essa via no bairro Bandeirantes, sabendo da real

necessidade para uma melhor qualidade de vida de SeuS moradores,

Sala de Sessões, em 14 de maio de2024'

Câmara l,,lunicipal de Barrciras
Fi"otocclo no $a+

Avenida Clériston Andrade, 1.353 - Baino São Miguel - Tel: (77) 3611-9600 I (77) 36ll-9628
Home Page: www.camaradebaneiras.ba.gov.br - Ouvidoria: 0800-075-8101

-;sío
/.4

DE MACEDO

Cemilra Jvlwryícíyaf {e tsarreíras tsA
CNPJ: 16.25 6.893 /0001 -70

ExcELENTtSstMO SENHOR PRESTDENTE DA cÂnttana MUNIcIPAL DE

BARREIRAS _ BA

ALCIONE RODRIGUES DE MACEDO, vereador, no uso de suas

atribuições legais e regimentais, vem requerer a Vossa Excelência que, após
deliberação e aprovação do Plenário, seja encaminha ao Excelentíssimo Prefeito

do Município a seguinte indicação:

"solicita o cascalhamento das ruas do povoado Barrocão de Baixo.

Câ n': s l'i irl; n icipal de Barreiras
Frotocolo no SeS

JUSTIFICATIVA

Trazemos à apreciação dos nobres e ilustres colegas a presente

indicação que visa garantir mais segurança e comodidade aos seus munícipes,
em especial aos moradores da rua Perpétuo Socorro no povoado Barrocão de
Baixo, sabendo da real necessidade da rua ser requalificada, proporcionando

uma melhor qualidade de vida de seus moradores.

Sala de Sessões, em 14 de maio de2024.

rm-1y-11y,/ffi:s
*3em.lls- *&rr)*

UES DE MACEDO
Vereador - UNIAO BRASIL

Avenida Clériston Andrade,.1.353 - Baino São Miguel -Tel: Q7) 3611-9600 I (77) 36ll-9628
Home Page: www.camaradebaneiras.ba.gov.br - Ouvidoria: 0800-075-8101

Camüra iulw,uícíyaf {e tsarreíras tsA
CNPJ: 16.256.893 /0001 -70

ExcELENTrssrMo SENHoR pRESTDENTE DA cÂuane MUNtctPAL
DE BARREIRAS - BA

ALCIONE RODRIGUES DE MACEDO, vereador, no uso de suas
atribuiçôes legais e regimentais, vem requerer a Vossa Excelência que,

apos deliberação e aprovação do Plenário, seja encaminha ao
Excelentíssimo Prefeito do Município a seguinte indicação:

"Solicita a pavimentacão asfáltica. meio fio e sarieta da Rua
Caiueiro. no Bairro Nova Conquista.

:

:iI
em=Lt$_l:{i; ,o.: k horas

JUSTIFICATIVA
X"^iI" úb,IE-

Trazemos à apreciação dos nobres e ilustres colegas a presente
indicação que visa garantir mais segurança e comodidade aos seus
munícipes, em especial aos moradores do bairro Nova Conquista,
sabendo da real necessidade das ruas asfaltadas para uma melhor
qualidade de vida de seus moradores.

Sala de Sessões, em 21 de maio de 2024.

ALCI ROURIGUES DE MACEDO
VEREADOR - UNÁO BRASIL

Avenida Clériston Andrade, 1.353 - Baino São Miguel - Tel: (77) 3611-9600 I (77) 36ll-9628
Home Page: wu'w,camaradebaneiras.ba.gov.br - Ouvidoria: 0800-075-8101